平成 26年 10 月 10 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

～2周年の感謝をこめて～
「じもと・じまんキャンペーン」の実施について

株式会社きらやか銀行(本店 山形市 頭取 粟野学)は、株式会社仙台銀行(本店 仙台市 頭取 鈴木隆) と

の経営統合 2周年を記念したキャンペーンの一環として、平成 26年 10 月 14 日(火)より｢じもと・じま

んキャンペーン｣を実施いたしますのでお知らせいたします。

併せて、期間 1年ものの定期預金の金利を年 0.15％とする期間限定の定期預金｢じもとじまん定期預

金｣を販売開始しますので、お知らせいたします。

記

１．じもと・じまんキャンペーン

   キャンペーン期間中、対象となる取引のお申し込みをいただいた個人のお客さまに対し、先着で

10,000 名様に｢じもとホールディングス『オリジナルつや姫＆ひとめぼれシート米セット』｣と、抽

選で 1,000 名様に「日本海と太平洋の海の幸セット」をプレゼントいたします。

（１）先着によるプレゼント

お取引をいただいたお客さまに先着で、山形県と宮城県のおいしいお米をセットにした「じもと

ホールディングス『オリジナルつや姫＆ひとめぼれシート米セット』」をプレゼントいたします。

 内   容

景  品

・じもとホールディングス

「オリジナルつや姫＆ひとめぼれシート米セット」

  ※シート米とは、真空でパッケージングされた無洗米のことです。

山形県 ・つや姫(1合)

宮城県 ・ひとめぼれ(1合)

対象人数 ・先着で 10,000 名様

対象取引 ・「じもとじまん定期預金」を 10万円以上ご契約いただいた個人のお客さま。

本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀 ） 電話番号 023-628-3860

（２）抽選によるプレゼント

お取引をいただいたお客さまの中から抽選で、山形県と宮城県のおいしい海産物をセットに

した「日本海と太平洋の海の幸セット」をプレゼントいたします。

 内   容

景  品

・「日本海と太平洋の海の幸セット」

山形県 ・遊佐産「白鮭」低温スモーク生仕立て

宮城県 ・さんまつくだ煮（醤油味・味噌味）

対象人数 ・抽選で 1,000 名様

対象取引
・「じもとじまん定期預金」を10万円以上ご契約いただいた個人のお客さま。

・契約金額 10万円を 1口として、抽選権を付与し抽選いたします。

２．特別金利定期預金「じもとじまん定期預金」

個人のお客さまを対象に、定期預金を 10 万円以上新規預け入れ、又は 30 万円以上増額継続され

る場合、年 0.15％の金利とする定期預金です。

 内   容

ご利用いただける方 個人のお客さま

預入金額

10 万円以上の新規預け入れ、又は 30万円以上の増額継続

※既存の定期預金の満期金等による同額でのお申込みは、本商品の対象外

とさせていただきます。

預入期間 1年

適用金利 年 0.15％

３．取扱期間

平成 26年 10 月 14 日（火）～平成 27年 1月 16日（金）

※ 商品の詳しい内容については別添パンフレット、お近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイ
ヤル(0120-32-4415)までお気軽にお問合せ下さい。

以上